Р Е Ш Е Н И Е
                                 Актюбинского областного маслихата

г. Актобе                                         №163                                  30 мая 2017 года

О  внесении  изменений  в  решение
областного маслихата от 18 июня 2008
года  №91  «О  схеме  управления
Актюбинской областью»

В соответствии с подпунктом 3) пункта 1 статьи 6 Закона Республики
Казахстан  от  23  января  2001  года  №148  «О  местном  государственном
управлении  и  самоуправлении  в  Республике  Казахстан»,  Актюбинский
областной  маслихат РЕШИЛ:

1. Внести в решение областного маслихата от 18 июня 2008 года №91
«О схеме управления Актюбинской областью» следующие изменения:

вывести из схемы управления Актюбинской областью:
1) Государственное  учреждение  «Управление  по  земельным

отношениям Актюбинской области»;
2) Государственное  учреждение  «Управление  по  вопросам

молодежной политики Актюбинской области».
2. Настоящее решение вводится в действие со дня подписания.

Председатель сессии,
         секретарь
областного маслихата                                      С. КАЛДЫГУЛОВА